
Касби туман тиббиёт бирлашлласида шерикчилик (аутсорсинг) асосида юритилаётган ошхонасининг 2022 йил июн ойи
талабномаси

100022860102377073101054001

сj»  . X ----------“  / >
ТАС

июн 2022 йил 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

g  бошлиги _

I Ц К  *3
28 29 30 31
С? Д  П°РЧ

Жами

1 М а н н и й  б утка  сутл и 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 О 15975 2500,00 39937500,00
2 Т у р у ч л и  б утка  сутл и  (ш и р гур уч) 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1103 1065 1065 1150 1065 16698 2500,00 40245000,00

3 Нон 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 31950 '500,00 15975000,00
4 И сси к  ЧОЙ 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 Й975 60,00 958500,00
5 Т уху м 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 2250 500,00 1125000,00

6 Ш а ка р  чой 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 15975 500,00 7987500,00
7 П е ч ен ы й 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 15975 200,00 3195000,00
8 К о н ф е ть 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 1065 15975 300,00 4792500,00
9 К еф и р 50 50 50 50 50 50 50 50 60 50 50 50 50 50 49 759 1000,00 759000,00

10 К ар ам  с а л а т 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 9000 600,00 5400000,00
11 К ар а м  ш ур ва 300 300 300 300 1200 7000,00 8400000,00
12 Гр е чка  ш ур ва 300 300 300 300 1200 7000,00 8400000,00
13 М а кар о н  ш ур ва си 300 300 300 300 1200 7000,00 8400000,00
14 Е р м ал и  ш о в л а 300 300 300 300 1200 7500,00 9000000,00
15 С а б за в о тл и  ш ур ва 250 300 300 300 1150 7000,00 8050000,00
16 П е р л о в к а  ш ур ва 250 300 300 300 1150 7000,00 8050000,00
17 Гур ун чл и  ш о в л а 250 300 300 300 1150 7000,00 8050000,00
18 С е ч к а л и  б утка  (сувл и ) 250 300 300 300 1150 500,00 575000,00
19 Ш о вла 250 300 300 300 1150 6000,00 6900000,00
20 Гур ун чл и  п а л о в 250 300 300 300 1150 7000,00 8050000,00
21 Гр е чк а л и  К а р то ш к а л и  кай ла 250 300 300 300 1150 7000,00 8050000,00
22 Ч учв а р а  (к а й н а тм а ) 250 300 300 300 1150 5000,00 5750000,00
23 Гр е чка л и  п ал о в 250 300 300 850 7000,00 5950000,00
24 К урук  м е в а л и  к о м п о т 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 9000 1000,00 9000000,00
25 Ге р к у л е с  (сул и  ё р м а си ) овк,ат 250 300 300 850 7000,00 5950000,00
26 М а ста ва  ё гли 250 300 300 850 6000,00 5100000,00
27 М а кар о н  п а л о в 250 300 300 850 7000,00 5950000,00

Жами: 166332 240000000,00
240000000,00 Суз билан:Икки юз кирк миллион сум 00 тийин



№ июл 2022 йил 1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Касби туман тиббиёт бирлашмасида шерикчилик (аутсорсинг) асосида юритилаётган ошхонасининг 2022 йил июл ойи
талабномаси

100022860102377073101054001

нархи суммаси

1 Манний бутка сутли 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 N  5680 2500,0.0 1/200000,00
2 Гуручли бутка сутли (ширгуруч) 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5375 2500,00 , V13312500,00
3 Нон 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 'U  . 930Q 500,00 4650000,00
4 Иссик чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 350 §675 60,00 340500,00
5 Тухум 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 800 500,00 400000,00
6 Шакар чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 500,00 2662500,00
7 Печеный 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5680 200,00 1136000,00
8 Конфеть 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 300,00 1597500,00
9 Кефир 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 225 1000,00 225000,00

10 Карам салат 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2170 600,00 1302000,00
11 Карам шурва 95 100 100 95 390 7000,00 2730000,00
12 Гречка шурва 95 100 100 95 390 7000,00 2730000,00
13 Макарон шурваси 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
14 Ермали шовла 100 95 100 95 390 7500,00 2925000,00
15 Сабзавотли шурва 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
16 Перловка шурва 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
17 Гурунчли шовла 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
18 Сечкали бутка (сувли) 100 95 100 95 390 500,00 195000,00
19 Шовла 100 95 100 94 389 6000,00 2334000,00
20 Гурунчли палов 100 95 100 100 395 7000,00 2765000,00
21 Гречкали Картошкали кайла 100 95 100 100 395 7000,00 2765000,00
22 Чучвара (цайнатма) 100 95 100 100 395 5000,00 1975000,00
23 Гречкали палов 100 95 100 100 395 7000,00 2765000,00
24 Курук мевали компот 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2170 1000,00 2170000,00
25 Геркулес (сули ёрмаси) овк,ат 100 95 100 295 7000,00 2065000,00
26 Мастава ёгли 100 95 100 295 6000,00 1770000,00
27 Макарон палов 100 95 100 295 7000,00 2065000,00

Жами: 53649 80000000,00
80000000,00 Суз билан: Саксон миллион сум 00 тийин
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Касби туман тиббиёт бирлашмасида шерикчилик (аутсорсинг) асосида юритилаётган ошхонасининг 2022 йил август они С«Л Т А ^ И Ш Й Ш
талабномаси ТТБ бошлиги f  / к /  Б. Гелдиев

100022860102377073101054001 " 3  '1 .  2р22 йил
m gs  - *j °/ т  i№W\\ //Лдал С- \ ̂  \

№ август 2022 ЙИЛ 1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 ' ЙадКИО, СуммаСИ
a. I с£вйрц?-л c W k ii i  i r  f -ШШШШШ-̂ ш м ^ Н Н Я Щ  •/> I J o g »  с ,

1 Манний бутка сутли 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5680 2500,00 14200000,00
2 Гуручли бутка сутли (ширгуруч) 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 35Ь 5325 2500,00 13312500,00
3 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 :\збЪ V  9300 500,Об .41650000,00
4 Иссик чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 350 567S 60,00 ■уУ  340500,00
5 Тухум 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 800 500,0.0 400000,00
6 Шакар чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 500,00 2662500,00
7 Печеный 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5680 200,00 1136000,00
8 Конфеть 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 300,00 1597500,00
9 Кефир 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 225 1000,00 225000,00

10 Карам салат 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2170 600,00 1302000,00
11 Карам шурва 95 100 100 95 390 7000,00 2730000,00
12 Гречка шурва 95 100 100 95 390 7000,00 2730000,00
13 Макарон шурваси 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
14 Ермали шовла 100 95 100 95 390 7500,00 2925000,00
15 Сабзавотли шурва 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
16 Перловка шурва 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
17 Гурунчли шовла 100 95 100 95 390 7000,00 2730000,00
18 Сечкали бутка (сувли) 100 95 100 95 390 500,00 195000,00
19 Шовла 100 95 100 94 389 6000,00 2334000,00
20 Гурунчли палов 100 95 100 100 395 7000,00 2765000,00
21 Гречкали Картошкали кайла 100 95 100 100 395 7000,00 2765000,00
22 Чучвара (к,айнатма) 100 95 100 100 395 5000,00 1975000,00
23 Гречкали палов 100 95 100 100 395 7000,00 2765000,00
24 Курук мевали компот 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2170 1000,00 2170000,00
25 Геркулес (сули ёрмаси) овк,ат 100 95 100 295 7000,00 2065000,00
26 Мастава ёгли 100 95 100 295 6000,00 1770000,00
27 Макарон палов 100 95 100 295 7000,00 2065000,00

Жалли: 53649 80000000,00
80000000,00 Суз билан: Саксон миллион сум ООтийин



сентябр 2022 йил 1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17  18 19 20 21

Касби туман тиббиёт бирлашмасида шерикчилик (аутсорсинг) асосида юритилаётган ошхонасининг 2022 йил сентябр ойи
талабномаси

100022860102377073101054001
ТТБ бошлйги _

" _______ "  ■ ■ !'  -

•л I Ш нКам и
29 | 0 _ \ 3 1

<Д порц
суммаси

1 Манний бутка сутли 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 С 5325 2500,00 13312500,00
2 Гуручли бутка сутли (ширгуруч) 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 35$ 5325 2500,00 13312500,00
3 Нон 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 9550 500,00 4775000,00
4 Иссик чой 355 355 355 350 340 300 355 355 355 355 355 355 355 355 355 > 525Q 60,00 315000,00
5 Тухум 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 750 500,00 375000,00
6 Шакар чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 500,00 2662500,00
7 Печеный 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 200,00 1065000,00
8 Конфеть 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 300,00 1597500,00
9 Кефир 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 225 1000,00 225000,00

10 Карам салат 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2100 600,00 1260000,00
11 Карам шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
12 Гречка шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
13 Макарон шурваси 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
14 Ермали шовла 100 100 100 100 400 7500,00 3000000,00
15 Сабзавотли шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
16 Перловка шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
17 Гурунчли шовла 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
18 Сечкали бутка (сувли) 100 100 100 100 400 500,00 200000,00
19 Шовла 100 100 100 100 400 6000,00 2400000,00
20 Гурунчли палов 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
21 Гречкали Картошкали кайла 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
22 Чучвара (цайнатма) 100 100 100 100 400 5000,00 2000000,00
23 Гречкали палов 100 100 100 300 7000,00 2100000,00
24 Курук мевали компот 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 3000 1000,00 3000000,00
25 Геркулес (сули ёрмаси) овк,ат 100 100 100 300 7000,00 2100000,00
26 Мастава ёгли 100 100 100 300 6000,00 1800000,00
27 Макарон палов 100 100 100 300 7000,00 2100000,00

Жами: 53500 80000000,00
80000000,00 Суз билан: Саксон миллион сум ООтийин



Касби туман тиббиёт бирлашмасида шерикчилик (аутсорсинг) асосида юритилаётган ошхонасининг 2022 йил октябр ойи
талабномаси

100022860102377073101054001

октябр 2022 йил 19 20 21 22 23 24 25

Б. Гелдиев 
2022 йил

Jm sT rЖами нархи суммаси
порц

1 Манний бутка сутли 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 Ч ; 300 5625 250,0,00 у  14062500,00
2 Гуручли бутка сутли (ширгуруч) 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 25ОО>00’ 13312500,00
3 Нон 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 9850 50б,00 4925000,00
4 Иссик ЧОЙ 355 355 355 350 340 300 355 355 355 355 355 355 355 355 355 300 5550 60,00 333000,00
5 Тухум 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 800 500,00 400000,00
6 Шакар чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 500,00 2662500,00
7 Печеный 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 300 5625 200,00 1125000,00
8 Конфеть 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 300,00 1597500,00
9 Кефир 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 225 1000,00 225000,00

10 Карам салат 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2170 600,00 1302000,00
11 Карам шурва 100 100 90 100 390 7000,00 2730000,00
12 Гречка шурва 100 100 90 100 390 7000,00 2730000,00
13 Макарон шурваси 100 100 90 100 390 7000,00 2730000,00
14 Ермали шовла 100 100 90 100 390 7500,00 2925000,00
15 Сабзавотли шурва 100 100 90 100 390 7000,00 2730000,00
16 Перловкашурва 100 100 90 100 390 7000,00 2730000,00
17 Гурунчли шовла 100 90 90 100 380 7000,00 2660000,00
18 Сечкали бутка (сувли) 100 90 90 96 376 500,00 188000,00
19 Шовла 100 90 90 100 380 6000,00 2280000,00
20 Гурунчли палов 100 90 90 *. 100 380 7000,00 2660000,00
21 Гречкали Картошкали кайла 100 90 90 100 380 7000,00 2660000,00
22 Чучвара (к,айнатма) 100 90 90 100 380 5000,00 1900000,00
23 Гречкали палов 100 90 90 95 375 7000,00 2625000,00
24 Курук мевали компот 80 80 80 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2200 1000,00 2200000,00
25 Геркулес (сули ёрмаси) овк,ат 100 85 90 90 365 7000,00 2555000,00
26 Мастава ёгли 100 97 90 287 6000,00 1722000,00
27 Макарон палов 100 100 90 290 7000,00 2030000,00

Жами: 53953 80000000,00
80000000,00 Суз билан: Саксон миллион сум ООтийин



Касби туман тиббиёт бирлашмасида шерикчилик (аутсорсинг) асосида юритилаётган ошхонасининг 2022 йил ноябр ойи
талабномаси

100022860102377073101054001

т А о д и у л л й м / ^ н  Х л ' ч  Л
ТТБ бошлиги I Б. ГелДиев 

"_____ " - 2022 йил

ноябр 2022 йил 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Э|ф\ 31

Л 1 Р  
*JJ — \  V  

30П 31
Жами
порц нархи суммаси

- С
1 Манний бутка сутли 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 2500,00 /13312500,00
2 Гуручли бутка сутли (ширгуруч) 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 , 5325 2500,0Q У  13312500,00
3 Нон 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 322 300 300 300 300 • 1QW. 500,00 5198500,00
4 Иссик чой 355 355 355 350 340 300 355 355 355 355 355 355 355 300 355 5195 60,00 311700,00
5 Тухум 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 750 500,00 375000,00
6 Шакар чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 500,00 2662500,00
7 Печеный 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 354 5324 200,00 1064800,00
8 Конфеть 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 300,00 1597500,00
9 Кефир 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 225 1000,00 225000,00

10 Карам салат 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 2400 600,00 1440000,00
11 Карам шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
12 Гречка шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
13 Макарон шурваси 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
14 Ермали шовла 100 100 100 100 400 7500,00 3000000,00
15 Сабзавотли шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
16 Перловка шурва 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
17 Гурунчли шовла 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
18 Сечкали бутка (сувли) 100 100 100 100 400 500,00 200000,00
19 Шовла 100 100 100 100 400 6000,00 2400000,00
20 Гурунчли палов 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
21 Гречкали Картошкали кайла 100 100 100 100 400 7000,00 2800000,00
22 Чучвара (^айнатма) 100 100 100 100 400 5000,00 2000000,00
23 Гречкали палов 100 100 100 300 7000,00 2100000,00
24 Курук мевали компот 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 2400 1000,00 2400000,00
25 Геркулес (сули ёрмаси) овк,ат 100 100 100 300 7000,00 2100000,00
26 Мастава ёгли 100 100 100 300 6000,00 1800000,00
27 Макарон палов 100 100 100 300 7000,00 2100000,00

Жами: 53991 80000000,00
80000000,00 Суз билан: Саксон миллион сум ООтийин
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Касби туман тиббиёт бирлашмасида шерикчилик (аутсорсинг) асосида юритилаётган ошхонасининг 2022 йил декабр ойи
талабномаси

100022860102377073101054001
ТТБ бошлиги ! Л

7 " 2022 йил

декабр 2022 йил 18 19 20 21 22 23
А  \  1 * *  - Л  Жамиза*.

порцА ;
'нархи суммаси

/ ч ?  Г /

1 Манний бутка сутли 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 3^0 5625 2500,00 414рб2500,00
2 Гуручли бутка сутли (ширгуруч) 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 2500,00 , 13312500,00
3 Нон 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 322 300 300 300 300 300 10697, 500,00 5348500,00
4 Иссик чой 355 355 355 350 340 300 355 355 355 355 355 355 355 300 355 300 5495 60,00 329700,00
5 Тухум 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 800 500,00 400000,00
6 Шакар чой 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 500,00 2662500,00
7 Печеный 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 354 300 5624 200,00 1124800,00
8 Конфеть 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 355 5325 300,00 1597500,00
9 Кефир 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 225 1000,00 225000,00

10 Карам салат 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2170 600,00 1302000,00
11 Карам шурва 95 100 100 100 395 7000,00 2765000,00
12 Гречка шурва 95 100 100 100 395 7000,00 2765000,00
13 Макарон шурваси 95 100 100 100 395 7000,00 2765000,00
14 Ермали шовла 95 100 100 100 395 7500,00 2962500,00
15 Сабзавотли шурва 95 100 100 100 395 7000,00 2765000,00
16 Перловка шурва 95 100 100 100 395 7000,00 2765000,00
17 Гурунчли шовла 95 90 100 100 385 7000,00 2695000,00
18 Сечкали бутка (сувли) 95 90 100 100 385 500,00 192500,00
19 Шовла 95 100 100 100 395 6000,00 2370000,00
20 Гурунчли палов 95 100 100 100 395 7000,00 2765000,00
21 Гречкали Картошкали кайла 95 100 100 100 395 7000,00 2765000,00
22 Чучвара(кайнатма) 95 90 100 100 385 5000,00 1925000,00
23 Гречкали палов 95 100 100 295 7000,00 2065000,00
24 Курук мевали компот 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 2170 1000,00 2170000,00
25 Геркулес (сули ёрмаси) овк,ат 95 100 100 295 7000,00 2065000,00
26 Мастава ёгли 95 100 100 295 6000,00 1770000,00
27 Макарон палов 95 100 100 295 7000,00 2065000,00

Жами: 54671 80000000,00
80000000,00 Суз билан: Саксон миллион сум ООтийин


